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VIALD PIERRE

VIAUD JULIETTE

VIAUD ELISABETH

VIAUD ELISABETH

VIAUD BRUNO

VIAUD BRUNO

VEAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNIE

VIAUD ANNA

VIAUD ANNA

VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX JACK
VERNOUX ANDRE MARCEL
TURCAT GENEVIEVE
TURCAT GENEVIEVE
TURCAT FELICIEN
TURCAT ANDRE
TOUCHARD DANIELE
TEXIER ROLAND

TEXIER ROLAND
TEXIER JEAN PIERRE
TEXIER JACK
SOUCHAUD REMY ANDRE
SICAUD ROBERT

SICAUD ROBERT

SICAUD ROBERT

SIAEP DE LA REGION DE VILLEFAGN
SIAEP DE LA REGION DE SAINT FRA|
SIAEP DE LA REGION DE SAINT FRAI
SEVERIN GENEVIEVE
SEVERIN GENEVIEVE
ROSSI MARIE CHRISTINE
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND

cate Numéro
39460 31700000225
4640 31700070014
14110 317000210017
26899 317000AC0078
1380 3170002L0019
1980 31700000067
1156 317000YC0O106
18530 317000ZK0091
G880 317000ZK0054
5768 317000YCO105
5275 317000AC0031
669 317000AC0141
14025 317000AC010
16417 317000AC013S
658 317000AC0077
137 317000AC0152
5930 3170000E0059
6700 3170000£0058
100 317000YB0GO70
20805 317000YB0103
70330 317000ZK0107
43260 317000YC0111
14240 317000YC0008
2660 317000YCC009
12420 31700020009
2227 317000YB0O105
1282 3170600YC0096
10860 317000210023
500 317000YC0O093
2460 317000210046
320 3170000E0065
8540 3170002K0029
2350 317000ZK0097
1700 3170000E0052
4600 317000200012
850 317000ZK0020
2160 317000Z10045
740 317000210044
2450 317000Z10010
3690 317000Z2K0108
1105 317000YB0104
4120 317000YB00O74
510 317000210017
3110 317000Z(0042
770 317000ZK00AS
2430 317000YC0095
1560 317000210013
6010 317000ZK0019
5230 317000ZK0033

Code inse Numéro coulidu

016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
0i63l7
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317

E 0225

ZL 0014
ZL 0017
AC 0078
ZL 0018
£ 0067

YC 0106
ZK 0091
ZK 0054
YC 0105
AC0031
AC 0141
AC 0101
AC 0139
AC 0077
AC 0152
E 0058

F 0058

Y8 0070
¥YB 0103
ZK 0107
YC 0111
YC 0008
YC 0009
Z1 0009

YB 0105
YC 0096
Z1.0023
YC 0093
ZL 0046
E 0065

ZK 0029
2K 0097
E 0052

ZL 0012
ZK 0020
ZL 0045
Z1. 0044
Z1 0010
ZK 0108
YB 0104
¥B 0074
Z1 0017

Z1 6042
ZK Q045
¥C 0095
ZL 0013
ZK 0015
7K 0033

3170000E0225
3170007L0014
317000210017
317000AC0078
317000210019
3170000E0067
317000YC0106
3170007K0091
317000ZK0054
317000YCO105
317000AC0031
317000AC0141
317000AC0101
317000AC0139
317000AC0077
317000AC0152
3170000E0059
3170000EQ053
317000YBOC7G
317000YBO103
3170007K0107
317000YC0111
317000YC0008
317000YCO0Q0S
317000210009

317000YBO105
317000YC0096
317000710023
317000YC0093
317000210046
3170000E0065
3170002K0029
317000ZK0097
3170000E0052
317000710012
317000ZK0020
317000710045
317000210044
317000210010

317000£K0108
317000YB0O104
317000YB0O074
317000210017

317000210042

3170002K0045
317000YC0095
317000ZL0013
317000ZK0019
3170002ZK0033
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RIJBERT THIERRY BTIT AN

400 317000ZK0001

ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
ROBERT THIERRY ROLAND
RENARD MICHELE
PRUDHOMME MICHEL
PRUDHOMME DIDIER JEAN PIERRE
PRUDHOMME DIDIER JEAN PIERRE
PRUDHOMME DIDIER JEAN PIERRE
PORCHERON PHILIPPINE
PELLEVOISIN CEDRIK
PELLEREAU BRICE

PASQUIER BERNARD
PAPILLAUD ALAIN

MONNIER MICHELE

MONNIER MICHELE

MONNIER MICHELE

MONNIER MICHELE

MICHAUD CORINNE

MICHAUD CORINNE

MERCIER IEAN GUY

MERAL LUCIENNE

MERAL LUCIENNE

MERAL LUCIENNE

MAZERAN CHARLES-HENR!
MAGNIANT ALAIN

LOTTE ALAIN

LIZOT CLAUDETTE
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND JOEL BERTIN
LEGRAND FRANCOIS

LATOUCHE PIERRE

LATOUCHE PIERRE

LATOUCHE BRUNO

LATOUCHE BRUNO

LATOUCHE BRUNO

LATOUCHE BRUNO
JOUSSEAUME DANIELLE JEANNE
JOUSSEAUME DANIELLE JEANNE
GUILLOT LOUISETTE

GRPT FONC AGRIC DE LA PREE
GRPT FONC AGRIC DE LA PREE
GRIMAUD GILLES

GIAT JACQUELINE

3264 317000ZX0120
5000 317000YC0029
2200 317000YC00%0
2100 317000YC0083
6300 317050YCO113
1730 3170000E0053
940 3170000£0062
3000 317600ZL0025
5300 3170004K0044
726 3170000E0064
1620 3170007K0012
12260 317000ZH0042
2100 317000ZK0013
16720 317000ZK0027
1790 3170002K0010
2420 317000ZL0047
2920 3170000E0063
986 317000YC0104
316 317000YC0102
1830 317000ZL0020
422 3170000E0066
1000 317000ZK0102
5400 317000ZK0099
2340 317000ZK0098
6180 3170002K0028
6030 317000ZK0035
1468 3170000E0055
3140 317000710042
10370 317000ZK0030
3342 317000AECO41
31630 317000710004
1200 317000210005

144977 3170000C0079

33440 3170000C0051
353 3170000C0080

40800 3170000C0071

8360 3170007210018
6880 317000ZK0022
11290 317000ZK0018
5016 317000ZK0021
13620 317000ZK0100
14430 317000ZK0015

700 317000ZK0047
11370 317000ZK0046
5550 317000710043

66360 317000ZI10001

11600 31700020050
700 3170000E0057
76 317000YC0O103

016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
(016317
016317
016317
0616317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
616317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317

2| 0001
ZX 0120
YC 0029
YC Q090
YC 0085
YC 0113
E 0053

E 0062

ZL 0025
ZK 0044
E 0064

ZK 0012
ZH 0042
ZK 0013
ZK 0027
ZK 0010
ZL 0047
E 6063

YC 0104
YC 0102
ZL 8020
E 0066

ZK 0102
ZK 0098
ZIK 0098
ZK 0028
ZK 0035
E 0055

ZL 0042
ZK 003G
AE 0041
21 3004
Z1 GO05
€ 0078

C 0051

C 0080

C 0071

21 0018
ZK 0022
ZK 0018
ZK 0021
ZK 0100
71 0015
ZK 0047
2K 0046
2L 0043
Z1 0001
Z 0050
E 0057

YC 0103

317000ZK0001
3170004X0120
317000YC0029
317000YC0GI0
317000YCC083
317000YC0113
3170000E0053
3170000£0062
317000710025
317000ZK0044
3170000EGO64
317000ZK0012
317000ZH0042
3170002K0013
317000ZK0027
317000ZK0010
317000ZL0047
3170000E0063
317000YC0104
317000YC0102
317000210020
3170000E0066
317000ZK0102
317000ZK00%3
317000ZK00S8
31706G02K0028
317000ZK0035
3170000E0055
317000210042
317000ZK0030
317000AECO41
317000710004

317000210005

3170000C0079
3170000C0051
31.70000C0080
3170006C0071
317000210018
3170002K0022
317000ZK0018
317006GZK0021
317000ZK0100
317000ZK0015
3170002K0047
317000ZK0046
3170007210043
317000210001

317000210050

3170000EQ057
317000YC0O103
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GALY MICHELE

GALLARD DENISE

FRANCOIS HENRIETTE

FRAGNE LOUIS

FOUIN MARCEL

FLAUD JEAN MARIE

FLAUD JEAN MARIE

FIGAROL JEROME

FIGAROL FRANCOIS

FIGAROL FRANCOIS

FIGAROL FRANCOIS

FIGAROL FRANCOIS

FIGAROL FRANCOIS

FIGAROL ETIENNE

FAVARD COLETTE

FAVARD COLETTE

FAVARD COLETTE

FAVARD COLETTE

FAVARD COLETTE

ERNEST HENRIETTE

DUREDON FRANCIS

DOUBLET JEAN MARIE
DEPARTEMENT BE LA CHARENTE
DELPECH THEQPHILE

DAVID MAURICE

DAUTRIAT IEAN

CREMOUX MONIQUE

CREMOUX MONIQUE

CREMOUX MONIQUE

CREMOUX MONIQUE

CREMOUX MONIQUE

COURAUD MICHEL

COURAUD MICHEL
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOQIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVATOIRE ESPACES NATURE
CONSERVAT ESPACES NATURELS P(

410 317000YC0O10L
6030 3170002K0034
884 317000YC0100
2674 317000YC0124
830 317000ZH0048
2850 317000Z2K0024
654 317000YC0082
3700 317000YC0091
4780 317000ZK0025
1512 317000AE0037
814 317000AECQIC
1370 317000AEQ042
455 317000AE0012
414 317000AE0011
1760 317000210007
4702 317000ZK0110
4703 317000ZK0109
9160 3170002K0039
4750 317000ZK0038
1980 317000210006
748 3170000E0068
2370 3170002K0101
730 317000ZH0045
4680 317000AC0035
680 317000ZH0044
15620 317000ZK0026
2810 317000ZK0057
25250 3170002K0051
1380 317000ZKC049
15260 317000YC0108
10630 317000YC0110
1175 317000YC0109
1290 317000210016
2290 3170002L0015
18540 317000ZK0052
8370 317000ZK00GC4
5260 317000ZK0074
9970 3170002K0073
1840 317000ZK0053
7300 317000ZK0023
5360 317000ZK0003
5300 3170007ZK0093
4260 317000ZK0063
2700 317000ZKk3002
370 317000ZK0116
3190 3170002K0077
4670 317000ZK0076
5580 317000ZK0075
570 317000ZK0055
1500 317000ZK0011

016317
{16317
016317
016317
016317
616317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317

YC 0101
2K 034
YC 0100
YC 0124
ZH 0048
2K 0024
YC 0052
yC 0091
ZK 0025
AE 0037
AE 0010
AE 0042
AE 0012
AE Q011
ZI 6007

ZK 0110
ZK 0109
ZK 0038
ZK 0038
21 0006

E 0068

ZK 0101
ZH 0045
AC0035
ZH 0044
2K 0026
ZK 0057
2K 0051
ZK 0049
YC 0108
YC 0110
YC @108
ZL 0016
ZL 0015
ZK 0052
ZK 0004
ZK 0074
ZK 0073
ZIK 0053
ZK 0023
ZK 6003
ZK 0053
ZK 0063
ZK 0062
ZK 0118
ZK 06077
ZK 0076
ZK 0075
ZK 0055
ZK 0011

317000YC0101
317000ZK0034
317000YC0100
317000YC0124
317000ZH0048
317000ZK0024
317000YC0092
317000YC0091
317000ZK0025
317000AE0037
317000AEQC10
317000AEQ042
317000AE0012
317000AEQOLL
317000Z10007

317000ZK0110
317000ZK0109
317000ZK0039
317000ZK0038
3170002100066

3176000E0068
317000ZK0101
317000ZH0045
217000AC0035
317000ZH0044
317000ZK0026
317000ZK0057
3170002K0051
317000ZK0048
317000YC0108
317000YC0110
317000YC0109
317000ZL0016
317000210015
317000ZK0052
3170002K0004
317000ZK0074
3170007K0073
317000ZK0053
317000ZK0023
317000ZK0003
317000Z7K0093
317000ZK0063
317000ZK0002
317000Z2K0116
317000ZK0077
317000ZK0076
317000ZK0075
317000ZK0055
317000ZK0011
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CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 17850 317000ZK0103 016317 ZK 0103 317000ZK0103
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1035Q¢ 317000ZK0068 016317 ZK 0068 317000ZK0068
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 6480 317000ZK0066 016317 ZK 0066 317000ZK0066
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 13420 317000ZK0064 016317 ZK 0064 317000Z2K0064
CONSERVAT ESPACES NATURELS P{ 8890 31700GZK0115 016317 ZK 0115 317000ZK0115
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 670 317000ZK0070 016317 2K Q070 317000ZK0070
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 590 317000ZK0105 016317  ZK 0105 317000ZK0105
CONSERVAT ESPACES NATURELS P 2130 317000ZK0104 016317 ZK 0104 3170007K01G4
CONSERVAT ESPACES NATURELS P¢ 15890 317000ZK0072 016317  ZK 0072 317000ZK0072
CONSERVAT ESPACES NATURELS P¢ 18630 317000Z2K0071 016317 ZK 0071 317000ZK0071
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 3250 317C00ZK0069 016317  ZK 0069 317000ZK6069
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 820 317000ZK0065. 016317  ZK 0065 317000ZK0065
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 5090 317000ZK0062 016317 ZK 0062 317000ZKG062
CONSERVAT ESPACES NATURELS ¢ 1130 3170002K0067 016317 ZK Q067 317000ZK0067
CONSERVAT ESPACES NATURELS #( 1100 317000ZK0009 016317 ZK 000% 317000Z2K0008
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 11350 317000ZK0061 (16317 ZK 0061 317000ZK0061
CONSERVAT ESPACES NATURELS #( 3210 3170D002K0060 016317 ZK 0060 31700020060
CONSERVAT ESPACES NATURELS P¢ 4550 317000ZK0059 016317  ZK 0059 317000ZK0059
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1410 317000ZK0008 016317 ZK 0008 3170002K0008
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1050 317000ZK0007 016317 ZK 0007 317000ZK0007
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 280 317000ZK0006 016317 ZK 0006 3170002K0006
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1730 317000ZK0005 016317 ZK 0005 317000ZK0005
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 3350 317000ZK0092 (16317  ZK 0092 3170602K0092
CONSERVAT ESPACES NATURELS P¢ 4020 317000ZK0078 016317 7K 0078 317000ZK0G78
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1710 317000ZK0106 016317 ZK 0106 317000Z2K0106
CONSERVAT ESPACES NATURELS P 4730 317000ZK0090 016317 ZK 0090 317000ZK00S0
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 7110 317000Z2K0089 016317 ZK 0089 317000ZK0089
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 5480 317000ZK0088 016317 ZK 0088 317000ZK0088
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 1420 317000ZK0087 016317  ZK 0087 317G600ZK0087
CONSERWVAT ESPACES NATURELS P( 1230 317000ZK0086 016317 ZK 0086 317000ZK0086
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 650 3170007K0080 016317  ZK 0080 317000ZK0080
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 490 317000ZK0084 016317 ZK 0084 317000Z7K0084
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 420 317000ZK0083 016317 ZK 0083 317000ZK0083
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 300 317000ZK0082 016317 ZK G082 317000ZK0082
CONSERVAT ESPACES NATURELS P( 140 317000ZK0081 016317 ZK 0081 317000ZK0081
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 14820 317000ZL0050 016317 7L 0050 317000ZL0050
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 18110 317000710022 016317 ZL 0022 317000710022
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 11670 317000ZL0026 016317 ZL 0026 317000210026
COMMURNE DE SAINT FRAIGNE 3210 3170007L0036 016317 ZL 0036 317000ZL0036
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 2290 317000Z1.0028 016317 ZL 0028 317000210028
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 1270 317000ZL0027 016317 ZL 0027 317000210027
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 700 317000ZL0021 016317 ZL0021 317000ZL0021
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 6930 317000ZK0014 016317 2K 0014 317000ZK0014
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 4220 317000ZK0050 016317 ZK 0050 317000ZK0050
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 13500 3170000E0258 016317 E 0258 317000060258
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 415 3170000E0056 016317 E 0056 3170000E0056
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 506 317000YC0O094 016317 YC 0094 317000YC0094
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 386 317000YCO1Z5 016317 YC 0125 317000YC0125
COMMUNE DE SAINT FRAIGNE 2533 317000AC0097 016317 AC 0097 3170C0AC0097
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702 317000ZK0112

CHUNLEAU SERGE
CHUNLEAU SERGE
CHUNLEAU SERGE
CHAUVEL MIREILLE
CHAUVEL MIREILLE

CHAUSSEPIED PIERRE FRANCOIS LC
CHALLET JACQUELINE CLAUDETTE

CHAILLER ODETTE
CHAILLER ODETTE
BOYMENU RAYMOND
BOYMENU RAYMOND
BOULOT ROGER
BOULOT ROGER
BOULOT ROGER
BOULOT ROGER
BOULOT ROGER
BOULOT ROGER
BORDERIE SIGRID

BONNET FRANCK BERNARD
BONNET FRANCK BERNARD

BOISSON RENE
BOISSON RENE
BOISSET MARCEL
BOINEAU MARINETTE

5900 317000ZK0041
4703 317000ZK0111
12520 317000710008
88400 31700GZI0052
5160 317000210051
10920 317000ZK0031
6960 317000ZK0032
20000 317000ZK0036
680 3170002K0037
385 3170000E0199
3760 317000YC0007
13800 317000Z(0014
13640 317000YCO117
6570 317000210011
6510 317000210015
3140 317000210013
3070 317000710012
7590 317000ZL0024
1146 317000YC00399
655 317000YCO0S7
1180 317000ZH0047
87() 317000ZH0046
144 317000YC00S8
760 3170000E0054

016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317
016317

ZK 0112
ZK 0041
ZK 0111
ZE G008
ZE 0052
Z1 0051
ZK 0031
ZK 0032
ZK 0036
ZK 0037
E 0199

YC Qa07
71 0014
YC 0117
21 0011

Z1 0015

21 0013

Z 0012

ZL 0024
YC 0093
YC 0097
ZH 0047
ZH 0046
YC 0098
E 0054

317000ZK0112
3170007K0041
317000ZK0111
317000210008
317000210052
3170002/0051
317000ZK0031
317000ZK0032
317000ZK0036
317000ZK0037
3170000E018%
317000YC0Q07
317000710014
317000YC0117
317000210011
317000710015
317000210013
317006210012
3170002L0024
317000YC0O099
317000YC0097
317000ZH0047
3170002H0046
317000YC0098
3170000E0054




